
 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 

от 22.02.2011 № 36 

г.Чудово 
 
О внесении изменений в 
решение Думы Чудовского 
муниципального района 
от 21.12.2010 № 22 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

Чудовского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в 

Чудовском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Чудовского 

муниципального района от 24.03.2009 № 332, 

 Дума Чудовского муниципального района 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести изменение в решение Думы Чудовского муниципального райо-

на от 21.12.2010 № 22 «О бюджете муниципального района на 2011 год и на 

плановый период 2012 и 2013 годов», дополнив: 

 пункт 14 абзацем следующего содержания: 

 «3) субъектам малого и среднего предпринимательства в соответствии с 

областной целевой программой «Развитие малого и среднего предприниматель-

ства в области на 2008-2012 годы» и  районной целевой программой «Развитие 

малого и среднего предпринимательства в Чудовском муниципальном районе 

на 2011-2013 годы» на предоставление грандов начинающим субъектам малого 

и среднего предпринимательства на создание собственного дела.». 

 2. Опубликовать решение в специальном выпуске районной газеты «Ро-

дина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муни-

ципального района. 

 
 
 
 
Глава 
муниципального района С.М.Анищенко 


